
Monitor Polski Nr 4 27 Poz. 15 i 16 

15 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 stycznia 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 
55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491 ) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 
lutego 1991 r. w sprawie utworzenia ośrodków zamiejs­
cowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski Nr 9, poz. 67 
i z 1992 r. Nr 28, poz. 197) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) w województwie katowickim: 

a) Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Katowicach z siedzibą w Siemianowicach 
Śląskich, któremu powierza się zafatwianie 
spraw z terenu miasta Siemianowice Sląskie, 

b) Ośrodek Zamiejscowy prokuratury Rejonowej 
w Rybniku z siedzibą w Zorach, któremu powie­
rza się załatwianie spraw z terenu miasta Żory," 

16 

2) po pkt 3 dodaje się nowe pkt 4 i 5 w brzmieniu: 
..4) w województwie pilskim: 

Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Trzciance z siedzibą w Czarnkowie, któremu 
powierza się załatwianie spraw z terenu miasta 
Czarnków oraz gmin: Czarnków, Drawsko, Lubasz, 
Połajewo, Wieleń i Wronki, 

5) w województwie warszawskim: 
Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Nowym Dworze Mazowieckim z siedzibą w Le­
gionowie, któremu powierza się załatwianie spraw 
z terenu miasta Legionowa oraz gmin: Nieporęt, 
Serock iSkrzeszew," 

3) dotychczasowy pkt 4 oznacza się jako pkt 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
1993 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Dyka 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 19 stycznia 1993 r. 

w sprawie współczynników przeliczeniowych do aktualizacji wyceny wartości środków trwałych 
. na dzień 1 stycznia 1993 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych oraz 
o zmianie niektórych ustaw regulujących zasady opodat­
kowania (Dz. U. Nr 21, poz. 86, Nr 40, poz. 174, Nr 68, poz. 
341 i Nr 100, poz. 498) oraz w związku z § 14 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 27 marca 1992 r. w sprawie 
składników majątkowych uznawanych za środki trwałe oraz 

wartości niematerialne i prawne, zasad i stawek ich amor­
tyzacji oraz trybu i terminów aktualizacji wyceny środków 
trwałych (Dz. U. Nr 30, poz. 130 iNr 103, poz. 524) ogłasza 
się wykaz współczynników przeliczeniowych do aktualizacji 
wyceny wartości środków trwałych metodą szczegółową na 
dzień 1 stycznia 1993 r. według poziomu cen z września 
1992 r., stanowiący załącznik do obwieszczenia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oteński 

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Głó- · 

wnego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
stycznia 1993 r. (poz. 16) 

WYKAZ WSPÓŁCZYN N I KÓW PRZELICZENIOWYCH DO AKTUALlZACJ I WYCENY WARTOŚCI ŚRODKÓW TRWAŁYCH 
METODĄ SZCZEGÓŁOWĄ NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 1993 r. 

I. Wykaz współczynników przeliczeniowych 

Współczynniki przeliczeniowe dla 

Symbol według środków trwałych nabytych 
Nr Klasyfikacji (wytworzonych) w latach 

wskaź- rodzajowej środków Nazwa grupy środków trwałych 
1990 1991 1992 nika 

trwałych półrocze półrocze półrocze 

I II I II I II 

1 1 Budynki 1,92 1,63 1,27 1,16 1,07 1,00 
2 2 Budowle 1,94 1,66 1,27 1,19 1,12 1,00 
3 3 Kotły i maszyny energetyczne 2,00 1,74 1,39 1,30 1,17 1,00 
4 4 Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania 2,09 1,78 1,34 1,37 1.11 1,00 
5 5 Maszyny i urządzenia specjalne branżowe 2,31 1,84 1.42 1,30 1,15 1,00 
6 6 Urządzenia techniczne 1,89 1,67 1.40 1,26 1,12 1,00 
7 7 Środki transportowe 2,15 1,94 1.41 1,25 1,08 1,00 
8 8 Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie 2,01 1.74 1.43 1,32 1,17 1,00 
9 01 Melioracje szczegółowe 1,94 1,66 1,27 1,19 1,12 1,00 

.... 

.. 




